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Wettkampf 3 - 50m FS weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013 u.j.: 00:44,00   Jahrgang 2012: 00:36,00   Jahrgang 2011: 00:33,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:34,20
2. Tabea Amelung 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:35,26
3. Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 00:38,18
4. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:38,55
5. Flora Günzel 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,83
6. Sophia Wende 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,27
7. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:40,60
8. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:41,28
9. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:41,29

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:25,80
2. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 00:29,79
3. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,19
4. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,56
5. Lina Bogumil 2012 TC Harz 00:34,73
6. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,74
7. Mette Wegener 2012 TC Harz 00:36,16 LZü
8. Lana Krzizak 2012 TC Harz 00:39,60 LZü
9. Paulina Lippold 2012 TC Harz 00:48,12 LZü

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 00:27,35
2. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 00:28,48
3. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:30,66
4. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,87
5. Ida Hönisch 2011 SC Riesa e.V. 00:31,03
6. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,69
7. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,70
8. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,78 LZü
9. Luna-Marie Schlenz 2011 TSC Rostock 1957 00:35,92 LZü
10. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 00:39,35 LZü
11. Melissa Schröter 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 00:40,49 LZü
12. Hannah Hau 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 00:40,70 LZü

nicht am Start
Anna Lena Meyer 2011 TSC Rostock 1957 LZü



erzeugt mit "EasyWk  vom 06.02.2022" - www.easywk.de

31. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming Verband Deutscher Sporttaucher e.V.

Chemnitz, Schwimmhalle Sportforum 09.04.2022                    - Protokoll - Seite 5

noch Wettkampf 3 - 50m FS weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Troppschuh 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:25,80
2. Lenja Eweleit 2011 Tauchsportclub Marzahn e.V. 00:27,35
3. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch e.V. 00:28,48
4. Letizia - Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 00:29,79
5. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:30,66
6. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,87
7. Ida Hönisch 2011 SC Riesa e.V. 00:31,03
8. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,69
9. Heidi Hannemann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,70
10. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,19
11. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:34,20
12. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:34,56
13. Lina Bogumil 2012 TC Harz 00:34,73
14. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,78 LZü
15. Tabea Amelung 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:35,26
16. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,74
17. Luna-Marie Schlenz 2011 TSC Rostock 1957 00:35,92 LZü
18. Mette Wegener 2012 TC Harz 00:36,16 LZü
19. Irene Haugwitz 2013 TSC Rostock 1957 00:38,18
20. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:38,55
21. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn 00:39,35 LZü
22. Lana Krzizak 2012 TC Harz 00:39,60 LZü
23. Flora Günzel 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,83
24. Sophia Wende 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,27
25. Melissa Schröter 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 00:40,49 LZü
26. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:40,60
27. Hannah Hau 2011 SC DHfK Leipzig e. V. 00:40,70 LZü
28. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:41,28
29. Lilly Kannenberg 2013 SC DHfK Leipzig e. V. 00:41,29
30. Paulina Lippold 2012 TC Harz 00:48,12 LZü

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten
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